
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

ГКОУ РД «Сангарская средняя общеобразовательная школа 

Лакского района» 

368071.Республика Дагестан,Лакский район с Сангар.  sangar.sosh@mail.ru              тел:+79285205835 

 

ПРИКАЗ 

15_._03_.2020__ г.                                                                                     № _184___  

 

 

Об утверждении Положения «О порядке ведения паспорта дорожной 

безопасности и схемы безопасного маршрута». 

 

Во исполнение требования  Федерального закона от 10.12.1995г. № 196 

«О безопасности дорожного движения», письма МВД РФ №13/8-5772 от 

23.12.2000г. «О повышении уровня профилактической работы с детьми и 

подростками, с целью профилактики детского дорожно-транспортного 

травматизма», а также приказа Министерства образования и науки РФ №76 

от 15.01.02  «О создании безопасных условий жизнедеятельности  

обучающихся в образовательных учреждениях», 

 

                                             ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Заместителю директора по ВР Мусаевой З.А.. 

1. Утвердить Положение о порядке ведения паспорта дорожной 

безопасности и  схемы  безопасного маршрута школьников  в ГКОУ 

РД«Сангарская  средняя общеобразовательная школа Лакского района».  

2. Разработать и утвердить Паспорт дорожной безопасности ГКОУ 

РД«Сангарская  средняя общеобразовательная школа Лакского района».  

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 Директор   

ГКОУРД «Сангарская  СОШ Лакского района»  ________    Ахмедова М.М. 
 

 

                                                                               (подпись)                            
С приказом ознакомлена:  ______________ Мусаева З.А. 

 

mailto:sangar.sosh@mail.ru

